贵阳市混凝土协会

市砼协通〔2019〕09 号

转发:贵州省住房和城乡建设厅
《关于填报建筑用砂情况的通知》

各会员单位、有关单位：

接贵阳市住房城乡建设局通知，现将贵州省住房和城乡

建设厅《关于填报建筑用砂情况的通知》转发。

请认真阅读通知并按要求填写《贵州省建筑用砂情况统

计表》（详见附件）相关内容，完成 2018 年全年及 2019 年

1~6 月的实际情况填写。填报企业盖章的纸质版于 2019 年 7

月 15 日前送至贵阳市建筑管理处，1402 办公室。

联系人：艾 坤 电话：13984415915

刘光先 电话：13765101877

特此通知！

附件：

1、《关于填报建筑用砂情况的通知》

2、《贵州省建筑用砂情况统计表》

贵阳市混凝土协会

二〇一九年七月九日

主题词：转发 通知

抄、送：各会员单位 有关单位

贵阳市混凝土协会 2019 年 7月 9 日签发

附件：1